
 

 

Consejo Profesional de Ingeniería de 
Telecomunicaciones, Electrónica y Computación 

 

 
TRAMITES DE SEGURIDAD ELECTRONICA 

 
 
 

APELLIDO Y NOMBRE ZONA TELEFONO E-MAIL 
 

 

AGUIRRE JULIO CESAR 

ALMIRON CARLOS 

ASSMAN VADIM 

 

C.A.B.A. 
 

C.A.B.A. 

CABA 

4631-3867// 
1544278539 

 

15-64413913 
 

15-6528-7318 

 

jca@jcayasoc.com.ar 

almironca@gmail.com 

vadim.assman@gmail.com 

CALABRO JOSE LUIS BUENOS AIRES 4766-5882 jlcalabro@gmail.com 
 

CHAVARRIA LUIS ALBERTO 

DELIO JORGE 

C.A.B.A. 15-58004289 inglchavarria@gmail.com 
 

BUENOS AIRES 4753-1016 

DUDINSZKY MICHELLE BUENOS AIRES  15-4400-1676 mdudinszky@vmic.com.am 
 

GOMEZ VICTOR F. 

GROLL DIEGO ARIEL 

GUZMAN DANIEL 

MULE EDUARDO JUAN 

C.A.B.A. 
 

C.A.B.A. 
 

CORDOBA 
 

MAR DEL 
PLATA 

15-41579019 
 

15-49806693 
 

0351- 
156005861 

011- 
1550387346 

nevada68ar@yahoo.com.ar 

diego.groll@gmail.com 

dguzman@loker.com.ar 

emule3@yahoo.com.ar 

NAGUIL JORGE LUIS SANTA CRUZ 02966-431469 jnaguil@gmail.com 
 

PEREIRA RODRIGUES 
CARLOS 

 

PIAGGIO CLAUDIA 

TISSERA LUIS MARIA 

VATTUONE GUSTAVO 

 

CABA 1556683914 
 

BUENOS AIRES 15-50073262 
 

C.A.B.A. 11-3416-1977 
 

BUENOS AIRES 1168244194 

cpereirarodrigues@yahoo.com.a 
r 

 

claudiap@cimaingenieria.com.ar 

luismtisera@yahoo.com.ar 

info@gemax.com.ar 

 

 
 
 


